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Resultados
Información del evento RACESPIRIT CIRCUITO NAVARRA
Circuito Navarra
Fecha 24/07/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:48.746
Media del día 02:05.691
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.815
Tiempo medio grupo prueba 02:05.776
Pilotos en grupo AZUL 23
Mejor tiempo grupo AZUL 02:03.531
Tiempo medio grupo AZUL 02:16.611
Pilotos en grupo NEGRO 23
Mejor tiempo grupo NEGRO 01:54.138
Tiempo medio grupo NEGRO 02:01.539
Pilotos en grupo NARANJA 15
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:48.746
Tiempo medio grupo NARANJA 01:55.654
Pilotos en grupo negro 1
Mejor tiempo grupo negro 01:55.609
Tiempo medio grupo negro 01:55.609
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

YonCB NARANJA 01:48.746 00:00.000 00:00.000 00:16.944 00:00.000 00:06.907 22
FernandoFC NARANJA 01:53.080 00:04.333 00:04.333 00:12.611 00:04.333 00:02.574 32
BernabePF NEGRO 01:54.138 00:01.058 00:05.392 00:11.552 00:00.000 00:07.400 50
JuanCDT NARANJA 01:54.165 00:00.026 00:05.418 00:11.526 00:05.418 00:01.489 35
IñigoIB NARANJA 01:54.596 00:00.431 00:05.849 00:11.095 00:05.849 00:01.058 46
OscarC NARANJA 01:54.732 00:00.136 00:05.985 00:10.959 00:05.985 00:00.922 42
JorgeFI NARANJA 01:54.809 00:00.077 00:06.062 00:10.882 00:06.062 00:00.845 21
OscarOS NARANJA 01:55.322 00:00.512 00:06.575 00:10.369 00:06.575 00:00.332 25
SergioGM NARANJA 01:55.477 00:00.155 00:06.730 00:10.213 00:06.730 00:00.176 47
DanielV negro 01:55.609 00:00.132 00:06.863 00:10.081 00:00.000 00:00.000 39
P186768 prueba 01:55.815 00:00.205 00:07.068 00:09.876 00:00.000 00:09.961 38
JonatanMG NARANJA 01:55.863 00:00.047 00:07.116 00:09.828 00:07.116 00:00.208 38
EduardoVM NARANJA 01:56.112 00:00.248 00:07.365 00:09.579 00:07.365 00:00.457 38
P211357 prueba 01:56.150 00:00.038 00:07.403 00:09.540 00:00.335 00:09.625 33
RobertoFI NARANJA 01:57.317 00:01.166 00:08.570 00:08.374 00:08.570 00:01.662 6
RodrigoS NEGRO 01:57.674 00:00.357 00:08.927 00:08.017 00:03.535 00:03.864 52
EderRM NEGRO 01:57.839 00:00.164 00:09.092 00:07.852 00:03.700 00:03.700 35
EliseoDB NARANJA 01:57.979 00:00.140 00:09.232 00:07.711 00:09.232 00:02.325 36
P211356 prueba 01:58.167 00:00.187 00:09.420 00:07.524 00:02.351 00:07.609 23
DyangoRP NARANJA 01:58.283 00:00.116 00:09.536 00:07.407 00:09.536 00:02.629 25
PeaucellierP NEGRO 01:58.608 00:00.325 00:09.862 00:07.082 00:04.470 00:02.930 52
AlfonsoPT NEGRO 01:58.820 00:00.211 00:10.073 00:06.870 00:04.681 00:02.718 46
JesusPC NARANJA 01:58.824 00:00.003 00:10.077 00:06.867 00:10.077 00:03.169 32
ChristopheS NEGRO 01:59.120 00:00.296 00:10.374 00:06.570 00:04.982 00:02.418 19
IsaacGV NEGRO 01:59.341 00:00.220 00:10.594 00:06.350 00:05.202 00:02.198 21
FabianFA NEGRO 01:59.413 00:00.072 00:10.666 00:06.277 00:05.274 00:02.125 41
MiguelCH NARANJA 01:59.512 00:00.099 00:10.766 00:06.178 00:10.766 00:03.858 29
CristianCG NEGRO 01:59.801 00:00.288 00:11.055 00:05.889 00:05.663 00:01.737 33
P214345 NEGRO 01:59.960 00:00.158 00:11.213 00:05.731 00:05.821 00:01.579 30
MarcoPM NEGRO 01:59.988 00:00.028 00:11.241 00:05.703 00:05.849 00:01.551 38
DanielLF NEGRO 02:01.486 00:01.497 00:12.739 00:04.205 00:07.347 00:00.053 21
KevinFA NEGRO 02:02.046 00:00.560 00:13.299 00:03.644 00:07.907 00:00.507 37
RaúlGS NEGRO 02:02.854 00:00.807 00:14.107 00:02.837 00:08.715 00:01.314 39
AlbertoLL NEGRO 02:03.125 00:00.271 00:14.378 00:02.566 00:08.986 00:01.585 45
DiegoGL NEGRO 02:03.202 00:00.077 00:14.455 00:02.489 00:09.063 00:01.662 33
JosebaLMDM AZUL 02:03.531 00:00.329 00:14.784 00:02.159 00:00.000 00:13.079 29
JoseFSA AZUL 02:04.198 00:00.666 00:15.451 00:01.493 00:00.666 00:12.413 37
JonathanGV NEGRO 02:04.253 00:00.055 00:15.506 00:01.438 00:10.114 00:02.713 22
PatrickLG NEGRO 02:04.928 00:00.675 00:16.182 00:00.762 00:10.790 00:03.389 12
IkerOC AZUL 02:05.042 00:00.113 00:16.296 00:00.648 00:01.511 00:11.568 25
EnriqueMC NEGRO 02:05.694 00:00.651 00:16.947 00:00.002 00:11.555 00:04.154 40
JosebaGC NEGRO 02:06.007 00:00.313 00:17.260 00:00.316 00:11.868 00:04.468 26
YosebaMR AZUL 02:06.770 00:00.762 00:18.023 00:01.078 00:03.238 00:09.841 43
XavierBB AZUL 02:07.117 00:00.346 00:18.370 00:01.425 00:03.585 00:09.494 29
P186781 prueba 02:07.326 00:00.208 00:18.579 00:01.634 00:11.510 00:01.549 52
AlbertoRG NEGRO 02:07.326 00:00.000 00:18.579 00:01.634 00:13.187 00:05.786 42
P212498 prueba 02:07.670 00:00.344 00:18.923 00:01.978 00:11.854 00:01.893 7
PabloSL NEGRO 02:08.226 00:00.556 00:19.480 00:02.535 00:14.088 00:06.687 33
P185805 prueba 02:08.504 00:00.278 00:19.758 00:02.813 00:12.689 00:02.728 35
P184440 prueba 02:08.567 00:00.062 00:19.820 00:02.875 00:12.751 00:02.790 40
CambetF AZUL 02:09.016 00:00.448 00:20.269 00:03.324 00:05.484 00:07.595 19
P214368 prueba 02:09.269 00:00.253 00:20.522 00:03.577 00:13.453 00:03.492 28
CarlosRV AZUL 02:09.508 00:00.239 00:20.761 00:03.817 00:05.976 00:07.102 26
JavierBM AZUL 02:09.648 00:00.140 00:20.902 00:03.957 00:06.117 00:06.962 34
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AurelioSG AZUL 02:11.316 00:01.667 00:22.569 00:05.624 00:07.784 00:05.295 24
P214301 prueba 02:12.440 00:01.124 00:23.694 00:06.749 00:16.625 00:06.664 12
ClaudiaLM AZUL 02:12.613 00:00.172 00:23.866 00:06.921 00:09.081 00:03.998 34
AndoniLA AZUL 02:13.216 00:00.603 00:24.470 00:07.525 00:09.685 00:03.394 16
PeterLP AZUL 02:13.839 00:00.622 00:25.092 00:08.147 00:10.307 00:02.772 36
P211352 prueba 02:13.856 00:00.016 00:25.109 00:08.164 00:18.040 00:08.079 33
ValentinAF AZUL 02:16.446 00:02.590 00:27.699 00:10.754 00:12.914 00:00.165 31
IñigoDDM AZUL 02:20.423 00:03.976 00:31.676 00:14.731 00:16.891 00:03.811 20
JosuPM AZUL 02:21.562 00:01.139 00:32.816 00:15.871 00:18.031 00:04.951 35
LibatL AZUL 02:21.597 00:00.034 00:32.850 00:15.905 00:18.065 00:04.985 29
RafaelMFDLPC AZUL 02:21.640 00:00.043 00:32.894 00:15.949 00:18.109 00:05.029 36
JoseADF AZUL 02:22.283 00:00.642 00:33.536 00:16.591 00:18.751 00:05.671 9
JoseLEF AZUL 02:24.175 00:01.891 00:35.428 00:18.483 00:20.643 00:07.563 34
JavierRG AZUL 02:24.954 00:00.779 00:36.207 00:19.262 00:21.422 00:08.342 28
JulioKT AZUL 02:26.016 00:01.062 00:37.269 00:20.324 00:22.484 00:09.405 31
CintiaSM AZUL 02:29.645 00:03.629 00:40.898 00:23.954 00:26.113 00:13.034 15
JesusNC AZUL 02:47.496 00:17.851 00:58.750 00:41.805 00:43.965 00:30.885 9
IbonER NEGRO 02:01.794 59:14.297 00:13.048 59:56.103 00:07.656 00:00.255 1
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